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Details zum Spiel

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

21 - Kreisliga 100 Wurf Senioren KKV Schmalkalden-Meiningen, Spieljahr 2023/2024

SpNr Datum

600675 02.03.2024

KSV Einheit Meiningen
Lange, Heinz

Durer, Siegfried
Himmel, Wolfgang

Rinko, Erich / Brenz, Marion

Uhrzeit Heim

10:00 Uhr KSV Einheit Meiningen

Kegel
417
391
413

359

- Gast Ergebnis

- KC 96 Wernshausen 1580 : 1745

Kegel
410
465
441

429

Spielbericht

KC 96 Wernshausen
Berndt, Frank

Jung, Ralf

Kiel, Jens

Kohler, Stefan
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