

THÜRINGER KEGLER-VERBAND e.V. Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

Uhrzeit

Details zum Spiel

Datum

SpNr

21 - Kreisliga 100 Wurf Senioren KKV Schmalkalden-Meiningen, Spieljahr 2023/2024

KSV Einheit M	leiningen		Kegel		Kegel		KC 96 Wernshausen
600675	02.03.2024	10:00 Uhr	KSV Einheit Meiningen	-	KC 96 Wernshausen	1580 : 1745	

Gast

Ergebnis

Spielbericht

KSV Einneit Meiningen	Kegei	Kegei		KC 96 Wernshausen
Lange, Heinz	417	-	410	Berndt, Frank
Dürer, Siegfried	391	-	465	Jung, Ralf
Himmel, Wolfgang	413	-	441	Kiel, Jens
Rinko, Erich / Brenz, Marion	359	-	429	Köhler, Stefan